DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI
EDIÇÃO Nº 149 – NOV/2022                CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2022                           Pág. 01

ATOS DO PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB torna público que fará

realizar através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, licitação modalidade

PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nº 17.2022, do tipo MENOR PREÇO,
para aquisições de materiais permanentes diversos, constantes do Termo de

Referência do instrumento convocatório, destinados à atender as necessidades

Secretaria Municipal de Educação e Cultura. Recursos orçamentários previstos

no orçamento vigente e Financeiros: MDE e FUNDEB. Data abertura:

02.12.2022, às 09h00min, por meio do site
portaldecompraspublicas.com.br. Informações na Rua Nossa Senhora do

Rosário, 35, Centro – Cuitegi/PB. REGIMENTO: Decreto 10.024/2019, Leis

Federais 10.520/02 / 8.666/93, 123/2006 Decreto, Municipal nº 01/2013 e
demais legislações pertinentes. Outras informações: pelos sites:

www.cuitegi.pb.gov.br / tce.pb.gov.br e portaldecompraspublicas.com.br

Cuitegi/PB, 16 de novembro de 2022.

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

PODER EXECUTIVO
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 149 – NOV/2022
CUITEGI/PB, QUARTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2022

http://www.cuitegi.pb.gov.br/